
 “ECOCHIMIE” S.R.L.

 MD-2060, mun. Chişinău

 bd. Cuza Vodă 5/1 bir. 403

 Tel/fax.: /022/ 52-34-32,  53-09-31

 e-mail:  info@ecochimie.md

 www.ecochimie.md

FORMULARUL OFERTEI (F3.1)

Data depunerii ofertei:

Licitaţia Nr.:  ocds-b3wdp1-MD-1547542617513 

Invitaţie la licitaţia publicată în BAP nr.: www.achizitii.md

Alternativa nr.:

Către: IMSP SCMC "V. Ignatenco"

c) Suma totală a ofertei  fără TVA constituie:

d) Suma totală a ofertei  cu TVA constituie:
Una sută patruzeci şi nouă mii şapte sute nouăzeci şi unu lei 44 bani

Semnat: ______________________
Nume: Nicolae Iurcu
În calitate de: Director
Ofertantul:  “ECOCHIMIE” srl
Adresa: MD-2060, mun. Chisinău, bd. Cuza Vodă 5/1, of. 403
Data: 27 ianuarie 2019

27 ianuarie 2019

124'826.20 MDL

149'791.44 MDL

h) Compania semnatară, afiliaţii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza 

prevederilor legislaţiei în vigoare sau a regulamentelor cu incidenţă în domeniul achiziţiilor publice, în conformitate cu punctul IPO5.5.

e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA4.8., începînd cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu 
f) În cazul acceptării prezentei oferte, “ECOCHIMIE” srl se angajează să obţină o Garanţie de bună execuţie în conformitate cu FDA7, pentru executarea 

g) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu punctul IPO5.4.

 “ECOCHIMIE” srl declară că:

a) Au fost examinate şi nu există rezervări faţă de documentele de atribuire, inclusiv modificările nr. ______________.
b)  “ECOCHIMIE” srl se angajează să furnizeze/presteze, în conformitate cu documentele de atribuire şi condiţiile stipulate în specificaţiile tehnice şi preț, 

Reactivi şi consumabile pentru laboratorul Clinic 2019

FORMULARUL OFERTEI (F3.1) pag 1 din 1



 “ECOCHIMIE” S.R.L.

 MD-2060, mun. Chişinău

 bd. Cuza Vodă 5/1 bir. 403

 Tel.:  /022/109-111. Fax: /022/109-222

 e-mail:  info@ecochimie.md

 www.ecochimie.md

Specificații tehnice (F4.1)

Destinatar: IMSP SCMC "V. Ignatenco"
Adresa: 2019, MOLDOVA, mun.Chişinău, mun.Chişinău, str. Grenoble 149
Data: 27 ianuarie 2019
Tel./Fax: Iabanji Veronica Tel.: 022725766, vignatenco@ms.md
Nr. şi data procedurii:  ocds-b3wdp1-MD-1547542617513  din 27.01.2019

Nr. 

d/o
Cod CPV Denumirea bunurilor şi/sau a serviciilor

Modelul 

articolului

Ţara de 

origine
Producătorul

Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea 

contractantă
Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant

Standarde de 

referinţă

0 1 2 3 4 5 6 7 8

1 33696500 -0
Azur Eorizină Romanovschi soluție, flacon din 

plastic, ambalaj flacon 1000 ml (flacon )
12000101 Rusia MiniMed

Certificat CE Termen de livrare 5 zile de la solicitare NOTĂ: În 

strictă conformitate cu Ordinul MS nr. 701 din

18.10.2010.

Coloratie Azur-Eozin dupa Romanovski cu solutie de bufer, 

flacon 1 L
ISO, CE Marca

3 33696500 -0 Camera Goreaev în set cu lame 12001711 Rusia MiniMed

Certificat CE Termen de livrare 5 zile de la solicitare NOTĂ: În 

strictă conformitate cu Ordinul MS nr. 701 din

18.10.2010.

Camera numarare elemente figurate tip Goreaev, cu 2 grilaje ISO, CE Marca

5 33696500 -0 Ulei de imersie 100 ml (fl) 14005304 Rusia Minimed

Certificat CE Termen de livrare 5 zile de la solicitare NOTĂ: În 

strictă conformitate cu

Ordinul MS nr. 701 din 18.10.2010.

Ulei de imersie, amb. 100 ml. ISO, CE Marca

10 33696500 -0 Țolicon Anti KELL, 100 doze, 5 ml (flacon) M06105 Croatia BioGnost

Certificat CE Termen de livrare 5 zile de la solicitare NOTĂ: În 

strictă conformitate cu Ordinul MS nr. 701 din

18.10.2010.

Anti-K MonoGnost reagent 1×5 mL ISO, CE Marca

11 33696500 -0 Țolicon Anti AB, 10 ml (flacon) M01301 Croatia BioGnost

Certificat CE Termen de livrare 5 zile de la solicitare NOTĂ: În 

strictă conformitate cu Ordinul MS nr. 701 din

18.10.2010.

Anti-A,B MonoGnost reagent 1x10 mL ISO, CE Marca

12 33696500 -0
Soluție tampon pentru prepararea vopselei 

Romanovschi flacon 10ml (flacon)
14008103 Rusia MiniMed

Certificat CE Termen de livrare 5 zile de la solicitare NOTĂ: În 

strictă conformitate cu Ordinul MS nr. 701 din

18.10.2010.

Buffer solutie pu Coloratie Azur-Eozin dupa Romanovski, pH 

6,4-6,8, fl.10 ml 
ISO, CE Marca

13 33696500 -0
Erozină Metilen May Griunvad-fixaj, flacon din 

plastic, 1000ml (flacon)
12005702 Rusia MiniMed

Certificat CE Termen de livrare 5 zile de la solicitare NOTĂ: În 

strictă conformitate cu Ordinul MS nr. 701 din

18.10.2010.

Coloratie May-Grunwald, flacon 1 L ISO, CE Marca

16 33696500 -0
Eprubete (cuvete) pentru coagulometru model 

Helen C-2, set 1000 buc. (set)
24060 China NRLE Co.

Certificat CE Termen de livrare 5 zile de la solicitare NOTĂ: În 

strictă conformitate cu Ordinul MS nr. 701 din

18.10.2010.

Cuva pt probe, compatibil Coatron 2/Helena C2, PS ISO, CE Marca

18 33696500 -0
Indicator universal pH 0- 12 pe benzi de hîrtie set 

100 buc (set)
19000 China NRLE Co.

Certificat CE Termen de livrare 5 zile de la solicitare NOTĂ: În 

strictă conformitate cu Ordinul MS nr. 701 din

18.10.2010.

Hartie indicatoare pH, 82gr/m2, domeniu pH 1.0-14.0 un., 

amb. 100 stripuri
ISO, CE Marca

19 33696500 -0
Acid SULFOSALICILIC,

1 kg (kilogram)
14006306 Rusia Minimed

Certificat CE Termen de livrare 5 zile de la solicitare NOTĂ: În 

strictă conformitate cu Ordinul MS nr. 701 din

18.10.2010.

Acid sulfosalicilic, c.p., amb. 1 kg ISO, CE Marca

20 33696500 -0 Glicerină, 0,5-1 kg (kilogram)
FCh-

G/0650/15
Belgia Fisher Chemical

Certificat CE Termen de livrare 5 zile de la solicitare NOTĂ: În 

strictă conformitate cu Ordinul MS nr. 701 din

18.10.2010.

Glycerol, 99+%, for analysis, AR, meets the specification of BP, 

CAS:56-81-5, amb. 1LT, certificat CE nu este aplicabil
ISO, CE Marca

21 33696500 -0 Citrat de natriu (gram)
CL00.1453.0

250 
Belgia Chem-Lab

Certificat CE Termen de livrare 5 zile de la solicitare NOTĂ: În 

strictă conformitate cu Ordinul MS nr. 701 din

18.10.2010.

Citrat de sodiu (tri-Sodium citrate) 2aq a.r., amb.250 g, ( tri-

Sodium citrate.2aq a.r., amb. PE, 250 g) ,  certificat CE nu este 

aplicabil

ISO, CE Marca

22 33696500 -0 Iod cristalic (gram) A12278
Germani

a
Alfa Aesar TFS

Certificat CE Termen de livrare 5 zile de la solicitare NOTĂ: În 

strictă conformitate cu Ordinul MS nr. 701 din

18.10.2010.

Iodine, 99+%, CAS 7553-56-2,  amb. 50g ,  certificat CE nu este 

aplicabil
ISO, CE Marca

Pagina 1 din 3



Nr. 

d/o
Cod CPV Denumirea bunurilor şi/sau a serviciilor

Modelul 

articolului

Ţara de 

origine
Producătorul

Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea 

contractantă
Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant

Standarde de 

referinţă

23 33696500 -0 Eprubete plastic cu capac, 10 ml (bucată)
21017

21361
China NRLE Co.

Certificat CE Termen de livrare 5 zile de la solicitare NOTĂ: În 

strictă conformitate cu Ordinul MS nr. 701 din

18.10.2010.

Eprubeta, 16x100 mm, 10 ml, conica, cu dop, gradata, PP, 

amb. 2000 buc.
ISO, CE Marca

24 33696500 -0 Eprubete plastic conice fără capac, 10 ml (bucată) 21017 China NRLE Co.

Certificat CE Termen de livrare 5 zile de la solicitare NOTĂ: În 

strictă conformitate cu Ordinul MS nr. 701 din

18.10.2010.

Eprubeta, 16x100 mm, 10 ml, conica, cu margine, gradata, PP, 

amb. 2000 buc.
ISO, CE Marca

25 33696500 -0 Eprubete Ependrof 1,5 ml 23053 China NRLE Co.

Certificat CE Termen de livrare 5 zile de la solicitare NOTĂ: În 

strictă conformitate cu Ordinul MS nr. 701 din

18.10.2010.

Micro-eprubeta, centrifugare, tip Eppendorf, 10x40 mm, 1,5 

ml, cu capac, PP, amb. 1000buc., cut. 10000 buc.
ISO, CE Marca

26 33696500 -0 Pahare de plastic gradația 125 ml, nesterile (bucată) 25033 Italia Sy.RR

Certificat CE Termen de livrare 5 zile de la solicitare NOTĂ: În 

strictă conformitate cu Ordinul MS nr. 701 din

18.10.2010.

Container urina, 120 ml, cu eticheta mata, gradat, capac 

filetat, PP, amb. 300 buc.
ISO, CE Marca

27 33696500 -0
Stative de plastic la 40 eprubete pentru eprubete 

brosilicat pentru Stat Fax (bucată)
27152 China NRLE Co.

Certificat CE Termen de livrare 5 zile de la solicitare NOTĂ: În 

strictă conformitate cu Ordinul MS nr. 701 din

18.10.2010.

Stativ pentru eprubete, 50 locuri (5x10), 13 mm, PP/PS ISO, CE Marca

28 33696500 -0 Urometre (bucată) 21000502 Rusia MiniMed

Certificat CE Termen de livrare 5 zile de la solicitare NOTĂ: În 

strictă conformitate cu Ordinul MS nr. 701 din

18.10.2010.

Urometru, ariometru universal 1000-1050 ISO, CE Marca

29 33696500 -0 Cuve 5 mm penru CFC (bucaă) 12002352 Rusia MiniMed

Certificat CE Termen de livrare 5 zile de la solicitare NOTĂ: În 

strictă conformitate cu Ordinul MS nr. 701 din

18.10.2010.

Cuva pt fotometrie, 5 mm, din sticla tip K-8 ISO, CE Marca

30 33696500 -0
Eprubete vacumate din plastic cu capac, cu citrat de 

NA penru coaluogramă la 3,0 ml (bucată)
42411 China NRLE Co.

Certificat CE Termen de livrare 5 zile de la solicitare NOTĂ: În 

strictă conformitate cu Ordinul MS nr. 701 din

18.10.2010.

Eprubeta vidata, 13x75mm, PET, Citrat de Na 3,2%, 0.3/2.7 ml 

sange (Coagulare)
ISO, CE Marca

31 33696500 -0
Eprubete vacumate din plastic cu capac, cu K3EDTA 

p/u hematologie LA 1,0 ML (bucată)
42109 Italia Sy.RR

Certificat CE Termen de livrare 5 zile de la solicitare NOTĂ: În 

strictă conformitate cu Ordinul MS nr. 701 din

18.10.2010.

Eprubeta vidata, 13x75mm, PET, K3EDTA, 1.0 ml sange ISO, CE Marca

32 33696500 -0
Eprubete cu gel cu clot activator, de 5,0 ML, 12x86 

cm (bucată)
22734 Italia Sy.RR

Certificat CE Termen de livrare 5 zile de la solicitare NOTĂ: În 

strictă conformitate cu Ordinul MS nr. 701 din

18.10.2010.

Eprubeta, 12x86mm, PP, Gel si Activator Coagulare, 5.0 ml 

sange
ISO, CE Marca

33 33696500 -0
Eprubete din plastic sterile, microbiologice cu capac 

și tamponaj (bucată)
26060 China NRLE Co.

Certificat CE Termen de livrare 5 zile de la solicitare NOTĂ: În 

strictă conformitate cu Ordinul MS nr. 701 din

18.10.2010.

Eprubeta cu port tampon, 12x150mm, lemn/bumbac, PP, 

sterila
ISO, CE Marca

34 33696500 -0

Eprubete pentru analizator biochimic Stat Fax 

brosilicate cu volum 5,0 grosimea peretelui 06 mm 

(bucată) ml diametrul 12-75 mm

21472 China NRLE Co.

Certificat CE Termen de livrare 5 zile de la solicitare NOTĂ: În 

strictă conformitate cu Ordinul MS nr. 701 din

18.10.2010.

Eprubeta, 12x75x0.6 mm, 5 ml, cilindrica, sticla borosilicata, 

amb. 250 buc., cutie 2000 buc.
ISO, CE Marca

35 33696500 -0 Perie pentru spalarea eprubetelor (bucată) 25731 China NRLE Co.

Certificat CE Termen de livrare 5 zile de la solicitare NOTĂ: În 

strictă conformitate cu Ordinul MS nr. 701 din

18.10.2010.

Perie curatare eprubete, maner din material galvanizat, 

L=381mm, perie alba 13mmx76mm
ISO, CE Marca

43 33696500 -0

Eprubete vacumate cu capac pentru colectarea 

săngelui capilar K3EDTA praf, 100 mkl, cu capilar, 

p/ucolectarea dozată a sîngelui pentru fixate de tub 

pentru

analizatorul PCE 210 (bucată)

ransportarea probelor

22113 China NRLE Co.

Certificat CE Termen de livrare 5 zile de la solicitare NOTĂ: În 

strictă conformitate cu Ordinul MS nr. 701 din

18.10.2010.

Eprubeta, sange periferic, K3EDTA, 0,25 ml, cu eticheta, 

gradata, PP
ISO, CE Marca

44 33696500 -0 Marcher pe sticlă 1 mm negu/albastru (bucată) 12003803 Rusia Minimed

Certificat CE Termen de livrare 5 zile de la solicitare NOTĂ: În 

strictă conformitate cu Ordinul MS nr. 701 din

18.10.2010.

Permanent marker, pe baza de alcool, cap dublu, varf fin 

0.7mm si gros -1-2mm
ISO, CE Marca

48 33696500 -0 Lame subțiri pentru caprologie 24x24 mm (bucată) 51226 China NRLE Co.

Certificat CE Termen de livrare 5 zile de la solicitare NOTĂ: În 

strictă conformitate cu Ordinul MS nr. 701 din

18.10.2010.

Lamele, microscopie, 24x24x0.13-0.16mm ISO, CE Marca

49 33696500 -0 Lame groase pentru caprologie 50*50 mm (bucată) 12003610 Rusia Minimed

Certificat CE Termen de livrare 5 zile de la solicitare NOTĂ: În 

strictă conformitate cu Ordinul MS nr. 701 din

18.10.2010.

Lame pu coprograma, dimensiuni 52.0x52.0x2.0 mm, cut.100 

buc
ISO, CE Marca

Pagina 2 din 3



Nr. 

d/o
Cod CPV Denumirea bunurilor şi/sau a serviciilor

Modelul 

articolului

Ţara de 

origine
Producătorul

Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea 

contractantă
Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant

Standarde de 

referinţă

50 33696500 -0 Clorură de sodiu (kilogram)
CL00.1424.1

000
Belgia Chem-Lab

Certificat CE Termen de livrare 5 zile de la solicitare NOTĂ: În 

strictă conformitate cu Ordinul MS nr. 701 din

18.10.2010.

Clorura de sodiu, v.p., 99.5+% NaCl, flacon 1 kg ISO, CE Marca

51 33696500 -0 Azur II (gram) A11777
Germani

a
Alfa Aesar TFS

Certificat CE Termen de livrare 5 zile de la solicitare NOTĂ: În 

strictă conformitate cu Ordinul MS nr. 701 din

18.10.2010.

Azure II, CAS 37247-10-2,  amb. 10g ISO, CE Marca

52 33696500 -0 Iodură de caiu (gram) A12704
Germani

a
Alfa Aesar TFS

Certificat CE Termen de livrare 5 zile de la solicitare NOTĂ: În 

strictă conformitate cu Ordinul MS nr. 701 din

18.10.2010.

Potassium iodide, 99%, CAS 7681-11-0,  amb. 50g ISO, CE Marca

  Total, lei (Suma fără TVA, Suma cu TVA)       

1 Preţurile sunt indicate pentru cantităţile solicitate.

2 Oferta este valabilă în decurs de 45 zile din data prezentării.

3 Preţurile includ toate taxele şi impozitele determinate de legislaţia în vigoare.

4 Condiţii de livrare DDP INCOTERMS 2013.

5 Termenii de livrare - comform graficului, care va fi stabilit la momentul încheerii Contractului.

6 Termenii de valabilitate sunt stabilite de producător, restanţa lor fiind nu mai puţin de 80 %. 

7 Certificatele de calitate ale produselor chimice de la Producător vor fi prezentate la data livrării mărfii.

8 Produsele chimice precursori vor putea fi predate doar cu deţinerea de către Beneficiar a Autorizaţiei speciale a MS pentru acestea.

9 Conform HG Nr. 1088 din 05.10.2004 la data livrararii bunurilor Beneficiarul trebue sa prezinte  Autorizatie pentru activitate cu precursori.

În aşteptarea deciziei Dumneavoastră, 
Cu respect, 
directorul SRL "ECOCHIMIE" 
Nicolae Iurcu 

Pagina 3 din 3



 “ECOCHIMIE” S.R.L.

 MD-2060, mun. Chişinău

 bd. Cuza Vodă 5/1 bir. 403

 Tel.:  /022/109-111. Fax: /022/109-222

 e-mail:  info@ecochimie.md

 www.ecochimie.md

Specificații de preț (F4.2)

Destinatar: IMSP SCMC "V. Ignatenco"

Adresa: 2019, MOLDOVA, mun.Chişinău, mun.Chişinău, str. Grenoble 149

Data: 27 ianuarie 2019

Tel./Fax: Iabanji Veronica Tel.: 022725766, vignatenco@ms.md

Nr. şi data procedurii:  ocds-b3wdp1-MD-1547542617513  din 27.01.2019

Nr. 

d/o
Cod CPV Denumirea bunurilor şi/sau a serviciilor

Unit de 

măsură 

(U/M)

Cantitatea, 

U/M

Preţ unitar 

(fără TVA)

Preţ unitar 

(cu TVA)

Suma fără 

TVA
Suma cu TVA

Termenul de livrare/

prestare

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 33696500 -0
Azur Eorizină Romanovschi soluție, flacon din 

plastic, ambalaj flacon 1000 ml (flacon )
flacon 3 122.0000 146.4000 366.00 439.20

De la data semnări 

contractului pînă la 

31.12.2019

3 33696500 -0 Camera Goreaev în set cu lame bucată 1 160.0000 192.0000 160.00 192.00

De la data semnări 

contractului pînă la 

31.12.2019

5 33696500 -0 Ulei de imersie 100 ml (fl) flacon 4 17.5000 21.0000 70.00 84.00

De la data semnări 

contractului pînă la 

31.12.2019

10 33696500 -0 Țolicon Anti KELL, 100 doze, 5 ml (flacon) flacon 1 288.7000 346.4400 288.70 346.44

De la data semnări 

contractului pînă la 

31.12.2019

11 33696500 -0 Țolicon Anti AB, 10 ml (flacon) flacon 1 98.0000 117.6000 98.00 117.60

De la data semnări 

contractului pînă la 

31.12.2019

12 33696500 -0
Soluție tampon pentru prepararea vopselei 

Romanovschi flacon 10ml (flacon)
flacon 3 40.0000 48.0000 120.00 144.00

De la data semnări 

contractului pînă la 

31.12.2019

Pagina 1 din 4



Nr. 

d/o
Cod CPV Denumirea bunurilor şi/sau a serviciilor

Unit de 

măsură 

(U/M)

Cantitatea, 

U/M

Preţ unitar 

(fără TVA)

Preţ unitar 

(cu TVA)

Suma fără 

TVA
Suma cu TVA

Termenul de livrare/

prestare

13 33696500 -0
Erozină Metilen May Griunvad-fixaj, flacon din 

plastic, 1000ml (flacon)
flacon 3 118.0000 141.6000 354.00 424.80

De la data semnări 

contractului pînă la 

31.12.2019

16 33696500 -0
Eprubete (cuvete) pentru coagulometru model 

Helen C-2, set 1000 buc. (set)
set 3 323.3000 387.9600 969.90 1'163.88

De la data semnări 

contractului pînă la 

31.12.2019

18 33696500 -0
Indicator universal pH 0- 12 pe benzi de hîrtie set 

100 buc (set)
set 2 48.0000 57.6000 96.00 115.20

De la data semnări 

contractului pînă la 

31.12.2019

19 33696500 -0
Acid SULFOSALICILIC,

1 kg (kilogram)
kg 1 318.0000 381.6000 318.00 381.60

De la data semnări 

contractului pînă la 

31.12.2019

20 33696500 -0 Glicerină, 0,5-1 kg (kilogram) kg 4 900.0000 1'080.0000 3'600.00 4'320.00

De la data semnări 

contractului pînă la 

31.12.2019

21 33696500 -0 Citrat de natriu (gram) grame 100 4.0000 4.8000 400.00 480.00

De la data semnări 

contractului pînă la 

31.12.2019

22 33696500 -0 Iod cristalic (gram) grame 50 18.0000 21.6000 900.00 1'080.00

De la data semnări 

contractului pînă la 

31.12.2019

23 33696500 -0 Eprubete plastic cu capac, 10 ml (bucată) bucată 10000 0.3880 0.4656 3'880.00 4'656.00

De la data semnări 

contractului pînă la 

31.12.2019

24 33696500 -0 Eprubete plastic conice fără capac, 10 ml (bucată) bucată 30000 0.2600 0.3120 7'800.00 9'360.00

De la data semnări 

contractului pînă la 

31.12.2019

25 33696500 -0 Eprubete Ependrof 1,5 ml bucată 2000 0.0960 0.1152 192.00 230.40

De la data semnări 

contractului pînă la 

31.12.2019

26 33696500 -0 Pahare de plastic gradația 125 ml, nesterile (bucată) bucată 40000 0.9240 1.1088 36'960.00 44'352.00

De la data semnări 

contractului pînă la 

31.12.2019

27 33696500 -0
Stative de plastic la 40 eprubete pentru eprubete 

brosilicat pentru Stat Fax (bucată)
bucată 2 19.0000 22.8000 38.00 45.60

De la data semnări 

contractului pînă la 

31.12.2019

Pagina 2 din 4



Nr. 

d/o
Cod CPV Denumirea bunurilor şi/sau a serviciilor

Unit de 

măsură 

(U/M)

Cantitatea, 

U/M

Preţ unitar 

(fără TVA)

Preţ unitar 

(cu TVA)

Suma fără 

TVA
Suma cu TVA

Termenul de livrare/

prestare

28 33696500 -0 Urometre (bucată) bucată 2 330.0000 396.0000 660.00 792.00

De la data semnări 

contractului pînă la 

31.12.2019

29 33696500 -0 Cuve 5 mm penru CFC (bucaă) bucaă 2 330.0000 396.0000 660.00 792.00

De la data semnări 

contractului pînă la 

31.12.2019

30 33696500 -0
Eprubete vacumate din plastic cu capac, cu citrat de 

NA penru coaluogramă la 3,0 ml (bucată)
bucată 2000 1.0200 1.2240 2'040.00 2'448.00

De la data semnări 

contractului pînă la 

31.12.2019

31 33696500 -0
Eprubete vacumate din plastic cu capac, cu K3EDTA 

p/u hematologie LA 1,0 ML (bucată)
bucată 25000 0.9100 1.0920 22'750.00 27'300.00

De la data semnări 

contractului pînă la 

31.12.2019

32 33696500 -0
Eprubete cu gel cu clot activator, de 5,0 ML, 12x86 

cm (bucată)
bucată 20000 1.1600 1.3920 23'200.00 27'840.00

De la data semnări 

contractului pînă la 

31.12.2019

33 33696500 -0
Eprubete din plastic sterile, microbiologice cu capac 

și tamponaj (bucată)
bucată 1000 0.7900 0.9480 790.00 948.00

De la data semnări 

contractului pînă la 

31.12.2019

34 33696500 -0

Eprubete pentru analizator biochimic Stat Fax 

brosilicate cu volum 5,0 grosimea peretelui 06 mm 

(bucată) ml diametrul 12-75 mm

bucată 6000 0.2900 0.3480 1'740.00 2'088.00

De la data semnări 

contractului pînă la 

31.12.2019

35 33696500 -0 Perie pentru spalarea eprubetelor (bucată) bucată 10 12.6600 15.1920 126.60 151.92

De la data semnări 

contractului pînă la 

31.12.2019

43 33696500 -0

Eprubete vacumate cu capac pentru colectarea 

săngelui capilar K3EDTA praf, 100 mkl, cu capilar, 

p/ucolectarea dozată a sîngelui pentru fixate de tub 

pentru

analizatorul PCE 210 (bucată)

ransportarea probelor

bucată 5000 1.6800 2.0160 8'400.00 10'080.00

De la data semnări 

contractului pînă la 

31.12.2019

44 33696500 -0 Marcher pe sticlă 1 mm negu/albastru (bucată) bucată 100 6.9900 8.3880 699.00 838.80

De la data semnări 

contractului pînă la 

31.12.2019

48 33696500 -0 Lame subțiri pentru caprologie 24x24 mm (bucată) bucată 1000 0.0630 0.0756 63.00 75.60

De la data semnări 

contractului pînă la 

31.12.2019

Pagina 3 din 4



Nr. 

d/o
Cod CPV Denumirea bunurilor şi/sau a serviciilor

Unit de 

măsură 

(U/M)

Cantitatea, 

U/M

Preţ unitar 

(fără TVA)

Preţ unitar 

(cu TVA)

Suma fără 

TVA
Suma cu TVA

Termenul de livrare/

prestare

49 33696500 -0 Lame groase pentru caprologie 50*50 mm (bucată) bucată 1000 4.0000 4.8000 4'000.00 4'800.00

De la data semnări 

contractului pînă la 

31.12.2019

50 33696500 -0 Clorură de sodiu (kilogram) kg 1 200.0000 240.0000 200.00 240.00

De la data semnări 

contractului pînă la 

31.12.2019

51 33696500 -0 Azur II (gram) grame 10 98.7500 118.5000 987.50 1'185.00

De la data semnări 

contractului pînă la 

31.12.2019

52 33696500 -0 Iodură de caiu (gram) grame 50 37.9900 45.5880 1'899.50 2'279.40

De la data semnări 

contractului pînă la 

31.12.2019
  Total, lei (Suma fără TVA, Suma cu TVA)     124'826.20 149'791.44

1 Preţurile sunt indicate pentru cantităţile solicitate.

2 Oferta este valabilă în decurs de 45 zile din data prezentării. Total oferta, lei 124'826.20 149'791.44
3 Preţurile includ toate taxele şi impozitele determinate de legislaţia în vigoare.

4 Condiţii de livrare DDP INCOTERMS 2013. Una sută patruzeci şi nouă mii şapte sute nouăzeci şi unu lei 44 bani
5 Termenii de livrare - comform graficului, care va fi stabilit la momentul încheerii Contractului. inclusiv TVA, lei 24'965.24
6 Termenii de valabilitate sunt stabilite de producător, restanţa lor fiind nu mai puţin de 80 %. 

7 Certificatele de calitate ale produselor chimice de la Producător vor fi prezentate la data livrării mărfii.

8 Produsele chimice precursori vor putea fi predate doar cu deţinerea de către Beneficiar a Autorizaţiei speciale a MS pentru acestea.

9 Conform HG Nr. 1088 din 05.10.2004 la data livrararii bunurilor Beneficiarul trebue sa prezinte  Autorizatie pentru activitate cu precursori.

În aşteptarea deciziei Dumneavoastră, 

Cu respect, 

directorul SRL "ECOCHIMIE" 

Nicolae Iurcu 

Pagina 4 din 4


	07 F3.1.pdf
	09 F4.1.pdf
	10 F4.2.pdf

		2019-01-27T02:57:01+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




